
All

SOOBP0277GN'Ó"""

SMLOUVA O DÍLO

Městský obvod Pardubice I
adresa: U Divadla 828, 53002 Pardubice
IČO: 00274046
zastoupen: starostou Filipem Št'astným
dále jen objednatel

a

Ing. Tomáš Pelcman
adresa: , Pardubice
IČO:
dále jen zhotovitel

.

l. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je poskytování služeb pro odběratele v těchto oblastech

· zpracování účetnictví

· zpracování výkazů a reportů

· zpracování rozpočtu a rozpočtových opatření

2. Povinnosti zhotovitele

Povinností zhotovitele je provádět kompletní zpracování účetní agendy, která je nedílnou součástí této smlouvy a

dále podle platných ustanoveni zákona o účetnictví a daňových zákonů. Všechny poskytnuté informace bude

považovat za důvěrné ve smyslu § 504 a násl. Občanského zákoníku. Povinnost zachovávat obchodní tajemství

nezaniká ukončením platnosti této smlouvy. Zhotovitel je zodpovědný a závady vzniklé nesprávným zpracováním

dodaných dokladů. Zhotovitel bude objednatele informovat o nedostatcích na účetních dokladech, tak aby mohly

být tyto závady odstraněny.

3. Povinnosti objednatele

Objednatel je povinen zhotoviteli poskytnou všechny podklady a informace nutné pro zavedení a prováděni služeb

stanovených touto smlouvou. Podklady pro zpracování účetnictví je objednatel povinen předat zhotoviteli v

pravidelných intervalech, pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak. Pokud předané podklady a informace

nebudou kompletní a správné, není zhotovitel odpovědný za případné závady a nedostatky ve zpracování.

4. Cena

Za veškeré výše uvedené služby bude fakturována cena 500 KČ l hodinu. Částka se bude fakturovat dle výkazu,

který bude objednavatelem odsouhlasen, vždy za každý kalendářní měsíc. Faktura bude mít 14 denní splatnost.

S00BP0277GND



5. Závěrečná ustanovení

Otázky touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a souvisejícími

právními předpisy. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Odstoupení od této smlouvy je možné ze strany

objednavatele i zhotovitele, a to vždy po dokončeni uzávěrky daného kalendářního n)ěsíce. Tato smlouva .je

vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato smlouva nabývá platnosti

dnem jejího podpisu.

V Pardubicích, dne 06. 11. 2023

/

pcÁpis zho ovitele

sto pa,
""<0

2'§) G'
. ,podp]s objednatele ; ', *

~,-T-"" ct

r S'

'"ot)\·cd FÝ"


